
UCHWAŁA NR XXIII/245/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Otmuchów na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm.), oraz art.211, art.212, art. 235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów:     200 216,00 zł 
w tym: 

- zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę     200 216,00 zł 
(Zgodnie z załącznikiem nr 1) 

2. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi:   78 091 894,16 zł 

§ 2. 1. Dokonać  zmian w planie wydatków:     200 216,00 zł 
w tym: 

- zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę     200 216,00 zł 
(Zgodnie z załącznikiem nr 2) 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi:   80 635 808,20 zł 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów w tym: 

- zwiększenie przychodów o kwotę       0,00 zł 
/Zgodnie z załącznikiem nr 3/  /Po dokonanych zmianach plan przychodów i rozchodów przedstawia 
załącznik nr 4/ 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D227170-E980-4BD9-941C-2220CFF89BC8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr  XXIII/245/2021 

 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 31 marca 2021 roku    

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

DZIAŁ 
ROZDZ. § Nazwa 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majatkowe 

Dochody 

ogółem 

750   750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 103,00  1 103,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 103,00  1 103,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 103,00  1 103,00 

 75085  Wspólna obsługa administracyjna 300,00  300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00  300,00 

 75095  Pozostała działalność -300,00  -300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -300,00  -300,00 

758   758 – RÓŻNE ROZLICZENIA -192 493,00  -192 493,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst -192 493,00  -192 493,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -192 493,00  -192 493,00 

801   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE -8 826,00  -8 826,00 

 80104  Przedszkola -33 826,00  -33 826,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

-33 826,00  -33 826,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
25 000,00  25 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
25 000,00  25 000,00 

      RAZEM DOCHODY -200 216,00  -200 216,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D227170-E980-4BD9-941C-2220CFF89BC8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
Do Uchwały Nr XXIII/245/2021 

 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 31 marca 2021 roku    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdz.     Nazwa    - Dział                                                           
Wydatki bieżące 

razem                                                         

w tym:                            

Wydatki 

majątkowe                  

w tym: 

wydatki             

na programy 

finansowane           

z udziałem 

środków,            

o których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt2 i 3,  

w części 

związanej          

z realizacją 

zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego             

Razem /kol.4  

+ kol.12/                           
Wynagrodzenia          

i składki              

od nich  

naliczane 

wydatki 

związane            

z realizacją  

statutowych 

zadań 

dotacje            

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki   

na programy 

finansowane          

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art..5 

ust.1 pkt 2 i 3,  

w części związanej  

z realizacją zadań 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego 

wypłaty               

z  tytułu 

poręczeń             

i gwarancji 

udzielonych 

przez jst, 

przypadające  

do spłaty 

w danym roku 

budżetowym. 

obsługa 

długu                                                          

jst 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 

750  
750 – ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
1 103,00 1 103,00         1 103,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 1 103,00 1 103,00         1 103,00 

801  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE -201 319,00 -201 319,00         -201 319,00 

 80101 Szkoły podstawowe -192 493,00 -192 493,00         -192 493,00 

 80104 Przedszkola -33 826,00 -33 826,00         -33 826,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

25 000,00 25 000,00         25 000,00 

 RAZEM -200 216,00 -200 216,00         -200 216,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D227170-E980-4BD9-941C-2220CFF89BC8. podpisany Strona 1



 

 

 

 
Załącznik nr 3 

Do Uchwały Nr XXIII/245/2021 
 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 31 marca 2021 roku    

 

 

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 

 

L.p. paragraf wyszczególnienie 

Przychody Rozchody 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1. 905 

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nim finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

 768 548,99   

2. 950 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 227 998,21   

3.  952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym  
996 547,20    

Razem 996 547,20 996 547,20   

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D227170-E980-4BD9-941C-2220CFF89BC8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 4  
Do Uchwały Nr XXIII/245/2021 

 Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 31 marca 2021 roku    
 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2021 ROK 

L. p. Wyszczególnienie Paragraf Przychody Rozchody 

1 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nim finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 768 548,99  

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

950 1 448 412,25 
 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2 003 452,80  

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 
 

1 676 500,00 

  RAZEM   4 220 414,04 1 676 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D227170-E980-4BD9-941C-2220CFF89BC8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW
	Załącznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2021 ROK

